PREFEITURA DO MUNTCÍP{O DE JUNDTAÍ

DECRETO N'.28.072. DE 07 DE MARCO DE 2019

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÀO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9118, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART. 4', $g I' E 2'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
ATENDER ADITAMENTO E PRC)RROGAÇÃO AO CONTRATO 105/2018 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA REALIZAÇÃO DE CADASTRO/ATUALIZAÇÃO IN LOCO DOS DADOS DOS MUNÍCIPES
CONVENTO FEDERAL IGD-BF !24, RI 743.931 PROCESSO: 13.306-6/'20í8-1

REF. SOLICITAÇÃO 143 - UNID. GESTÃO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 3.]09,00 (TRÊS MIL CENTO E NOVE REAIS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

1 5.01.08.244.0199.2080 GESTÃO DA ADMINISTRACÃO DO SUAS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA .rURIDICA

5}14 MDSOROG.BOLSA FAMíLiA/CANASTRO ÜNiCO PROG.SOCiAiS

RS 3 . 109,00

TOTAL....R$ 3.109,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. !' FAR-SE-Â COM O(S)
SEGUNTE(S) Ril::CURSO(S):

í - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

15.01.08.244.0199.2080 GESTÃO DAADMINTSTRACÃO DO SUAS
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5 1 14 MDS/PROG.BOLSA FAMÍLIA/CADASTRO i:ÚNICO PROG.SOCIAIS
RS 3 . 109.00

PTOTAL....RS 3.109,00 ''

ART. 3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

\ Página l de

TAI

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) SETE DIA(S) DO MES DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE

GUSTAVO L. C. MMYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

/

Página 2 de 2